OFÍCIO OP. Nº. 011/2013 - FAC/esmf

Botucatu, 25 de fevereiro de 2013.

Prezado Senhores,

Considerando que neste ano de 2013, o casal ELAINE EMÍLIA DOS SANTOS BARTOLI e EDSON AGNALDO BARTOLI , completam 25 anos de casados, ou seja, suas bodas de prata;

Considerando que o distinto casal, com seus filhos e familiares, é modelo familiar, sempre ensinando que o respeito e união entre os pares deve ser respeitado, servindo de exemplo para as novas famílias que se unem diariamente e que, com certeza, serviu de exemplo para seus filhos, Henrique, Leandro e Leonardo;
Nesta data especial, pela comemoração dos seus 25 anos de casamento, além de parabenizá-los pelas bodas prata, desejo-lhes muita saúde e prosperidade,

Com sinceros votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador FERNANDO APARECIDO CARMONI
Líder do Prefeito